年  月  日

石狩市空家改修再販費補助金交付申請書

石狩市長            様

申請事業者 所在地  〒     －

団体名及び

代表者氏名等

電 話

 石狩市空家改修再販費補助金の交付を受けたいので、石狩市空家改修再販費補助金交付要綱

第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記

補助対象空家の所在地 石狩市

交付申請額 金          円

１ 弊社は、下記のいずれにも該当しません。

(1) 暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77

号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）

(2) 暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同

様の事情にある者を含む。）

(3) 人その他の団体であって、暴力団員がその役員となっているもの

(4) 暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力

を有する者（前号に該当するものを除く。）

２ 弊社は、石狩市空家改修再販費補助金の交付申請に係る市税の納入状況について、市長

が調査することに同意します。

● 添付書類

(1) 補助対象空家の位置図及び配置図。

(2) 補助対象空家の写真。

(3) 補助対象空家の建物及び土地の登記事項に係る全部事項証明書。

(4) 改修に係る費用が分かる見積書の写し及び内訳書の写し。

(5) 石狩市内に本店、支店若しくは営業所等を有することがわかるもの。

(6) その他市長が必要と認める書類。

以 上